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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67106202W

2. Data e Regjistrimit 06/09/2006
3. Emri i Subjektit ELDA-VL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 korriku,Rruga Pelivan 
Leskaj, Sheshi i Zhvillimit ne Truallin me Nr.Pasurie 19/223, 
Zona Kadastrale Nr.8602. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ligjore; Asistence per leje, autorizime dhe 

licensime nga organet publike; Ristrukturim te bizneseve ne 
veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me 
institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me 
dhe per sektorin publik; Vleresim i pasurive te paluajtshme; 
Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne 
ndertim, ndertime civile; Zbatimi I ndertimit te objekteve te 
ndryshme, perfshire ato civile,industriale si dhe ne 
restaurime; Vleresime mjedisore;  Ndermjetesim i 
aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe supervizimit te 
objekteve me interes publik dhe privat; Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise 
kulturore.Projektim ne restaurimin e monumenteve te 
trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve 
muzeale; Dhenien me qira te automjeteve;  Shitje dhe dhenie 
me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve 
profesionale ne fusha te tilla si hoteleri turizem dhe hosting, 
teknologji informacioni dhe programin, programe GIS dhe 
AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit 
profesional. Ushtrimin e aktivitetit për 
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krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave 
gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet 
ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja 
gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sisteme 
fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të 
prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë 
si dhe gjeneruesit me biomasë. Projektim dhe mbikqyrje, 
kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te ndryshme 
te telekomunikacionit. Shoqeria mund  te marre pjese me 
financime ose ne menyre operative ne consortiums edhe te 
perkohshme, joint venture ose  te zoteroje, te bleje ose te 
shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne 
faze themelimi qe kane qellime te ngjashme, komplementare 
apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet paresor, Shoqeria 
mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me 
pronen e paluajtshme apo te luajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te dobishem 
apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si 
edhe cdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. Projektim 
kolaudim supervizion i objekteve te banimit social kulturore 
dhe veprave te infrastruktures   
Artan Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Rruga Pelivan Leskaj, Lagjja 10 
Korriku, Objekt Nr.88 Vlore Sarande  SARANDE Sarande, 
Objekt banimi dhe sherbimi 6 kate+papafingo+2 kate 
nentoke ( Garazhe ), Lagjja Nr.1, Pas hotel " Butrinti" Vlore 
Vlore  VLORE Eskavator  Model  330  CL Vlore Vlore  
VLORE Mjet "DAFT", AA 229 CE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ELDA-VL, INFRAWORKS PROJECT 
STUDIO(Architecture&Infrastructure)
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E-Mail: kontabiliti2015@gmail.com  
Telefon: 00692349959  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023695-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/03
/2006

Numri i Vendimit:35329, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 27.03.2006 Emri I subjektit – ELDA-VL Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 14.03.2006 Kohezgjatja – pa afat Selia – Lgj. "Hajro Cakerri", Vlore Kapitali 
– 100 000 Objekti –  Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem. , transportin e mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e serviseve. Kryerjen e 
punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit ne fushen e ndertimit. Perfaqsuesi ligjor – 
Artan Hoxhaj Ortak - Artan Hoxhaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (304).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154525-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253047-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("00692349959")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakërri,pranë gjykatës,shesh ndërtimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D1255C-D391-4467-A945-4091F6493E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E1EE49-8EB7-468C-A621-27A00EE61751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B858D730-8DF1-467C-964D-2C683D4EABE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4816C0AF-0200-4F94-9C00-3B0BEE0A53D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67FF21-0B88-4132-8789-C3E5F07AEB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F36526-A2CA-4309-ADB9-CAB945C5EE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A7683E-4868-43A3-92A2-56FBB0887C34
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30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-418542-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Objekt ndertimi perbri Shkolles se Mesme Qemal Ataturku;         "

Lista e Dokumenteve:

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677754-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.02.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"1 Maji " ,perballe nenstacionit elektrik, objekti 1-10-11 kate ,me nje kate nentoke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774454-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.05.2011 te ortakut te vetem per 
miratimin e stratutit te ndryshuar te shoqerise sipas ligjit 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/03/2006")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782037-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 18.05.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09F1891-05C7-47FF-AAC7-5513EF67D55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34527DD2-B11F-4427-9561-55CF61E7B3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5CEB85-2AAB-4E69-9994-5B419BEC5ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F205B167-9021-4C98-A79D-97C25EF229B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F205B167-9021-4C98-A79D-97C25EF229B9
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"DAFT", AA 229 CE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959107-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 12/12/2012 
për hapjen e një adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Eskavator  Model  330  CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-075528-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
17.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem. , transportin e mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e serviseve. Kryerjen e 
punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit ne fushen e ndertimit.")          u be            (" 
Kryerjen e punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit ne fushen e ndertimeve  
publike ,ndertime civile , pallate , rruge , ura , ujesjellesa,kanalizime , pastrim  
gjelberime. Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem. Transportin e mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e serviseve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565151-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578AF0D6-C9FF-4756-A905-21C15DA45699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBD7A87-C9A8-445C-8763-32438C33653F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBD7A87-C9A8-445C-8763-32438C33653F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847D95B7-BD33-4510-9D10-1D6ACC1826F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89CCB5E-D6A0-4238-BF9E-9B306D6F1E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89CCB5E-D6A0-4238-BF9E-9B306D6F1E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102784DF-7301-420F-8CBF-5B79294E6743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102784DF-7301-420F-8CBF-5B79294E6743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDD8E89-2CEA-425F-8B77-8A59DB81EE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF0E06F-16E4-4134-90E7-2793CF632E6B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718670-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakërri,pranë gjykatës,shesh ndërtimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Objekt ndertimi perbri Shkolles se Mesme Qemal Ataturku;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja "1 
Maji " ,perballe nenstacionit elektrik, objekti 1-10-11 kate ,me nje kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767368-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124867-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164130-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D18E9E9-882B-41D1-93BA-4296781D96E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6F9AB-43F2-4BEA-A0CB-833F117839A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DCADB-37E3-4FC4-B9BC-835843964B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1975C6-9E4B-4AD0-8020-8E577E5AE749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EF631F-DF66-415A-A386-DC42BE9D9720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF02E86E-1B1D-4286-9093-9599FA6CA26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8FE60E-BE71-4D9C-BA0D-92C0D33354D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE60D872-7254-4A35-9DC8-9FFBBF53B955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C7371-692E-4308-8DCA-A80582BA7F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C7371-692E-4308-8DCA-A80582BA7F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8978DB80-0B54-4D9B-8A97-B096265C5F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC477FB-B4F7-49BA-8BA2-2F030B6EC361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A01EB-AAC1-4C8B-AD8D-828D31D4D7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057D11F6-831F-4605-B91C-9B8BDB191EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB0EA1-DA44-4F70-B2F1-9F694DB6E0B2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725487-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2016 per riemerimin e 
administratorit z. Artan Hoxhaj  per periudhen nga data 20.05.2016 deri me 20.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780271-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781390-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789151-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54296DEC-8665-40A5-8D7D-18FBBF642EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B1546-4101-4BBD-938A-283D6F21DCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C36192-EED9-4A74-9D06-BDEEF83B8183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633A7DD-9C89-4C28-89DC-06DC9F6A8177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FF0D52-79BF-4CE6-AD4B-6C839E3578DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6212E213-180A-405C-9177-2A9A05B2733A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785604B6-7061-47F7-BCB9-62D57EBC0B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785604B6-7061-47F7-BCB9-62D57EBC0B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0B59CE-74B2-48F4-BE08-A1619559F9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA85718-4829-4244-B559-FA38EB8E7EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693597AF-F71A-47E9-AC27-15555D21F760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2741E775-7EE7-46A9-A3F1-2299E9CD4DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E85C49F-A0FF-42E1-BDA0-A5E12A23DE9C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863978-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963713-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006059-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035455-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 4724 Prot, date: 08.06.2016,leshuar 
nga Bashkia Vlore, ku eshte urdheruar: Vendosja e barres Siguruese mbi titujt e pronesise, 
ne menyre qe te mos kryen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “ 
ELDA-VL”, me NUIS K67106202W.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42D4466-A8B0-47FE-902B-1B4772D70C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1872B6-D5C5-4950-A60D-B234CD49ED39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25054B4C-97A5-4FE9-8820-F800F13520BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE2A3D-7094-4932-9BD9-FC4C0D05DF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE2A3D-7094-4932-9BD9-FC4C0D05DF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D38808-557A-4AF9-AF33-37E05B6A663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C207B986-CA5E-4EB7-B8DC-98218FC0F6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D76926-2A02-4039-9182-A01DC1A85106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C124E8CB-E871-47F1-826E-D9D13678FBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045F3BF3-A77F-463B-8B8D-55BD207DF052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B6F4F-2524-439E-8454-5D7BCCF881F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C5C86-5776-4D73-83FB-23989FDABDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00323A7D-6E94-4287-9635-66C74ED00F94
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378457-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669076-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 1128 Prot, date: 09.02.2018 ,leshuar 
nga Bashkia Vlore, ku eshte urdheruar: Heqja e barres Siguruese mbi titujt e pronesise, te 
subjektit “ ELDA-VL”, me NUIS K67106202W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835026-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Financiar të Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105253-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontabiliti2015@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 korriku,Rruga Pelivan Leskaj, Sheshi i Zhvillimit ne Truallin me Nr.Pasurie 
19/223, Zona Kadastrale Nr.8602.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. H. 
CAKERRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EDD5D-1BE2-4545-A887-88E0583742BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A42234-CA1D-4A54-B808-1D7F30AFD7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F2913F-BB39-4014-81AD-6F873EA47B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A95D801-8644-4B2C-B698-A90CB4A06D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7998A82E-7CD5-46E8-9D1A-09CD27BA2521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111ECE8D-E84C-4FF4-AADE-67D3F8E7D27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2E3CE7-28DC-414A-B460-F109DB87A071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2900E8B9-AEC3-44C5-8FA7-2367892B66E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C170120-A150-4706-8FD7-D59FFC1CD7BB
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24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233595-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
MIRATIM I PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409203-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.11.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, Objekt banimi dhe sherbimi 6 kate+papafingo+2 kate nentoke ( Garazhe ), 
Lagjja Nr.1, Pas hotel " Butrinti";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537914-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mirartimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(4).xlsx
vendim.pdf
shenimet (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3) (1).xlsx

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616586-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (" Kryerjen e punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit ne fushen e 
ndertimeve  publike ,ndertime civile , pallate , rruge , ura , ujesjellesa,kanalizime , pastrim  
gjelberime. Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. 
Transportin e mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e serviseve etj.")          u be            (" 
Kryerjen e punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit ne fushen e ndertimeve  
publike ,ndertime civile , pallate , rruge , ura , ujesjellesa,kanalizime , pastrim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33ED1B5-CFAF-4E9B-A0BB-B02A801328F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0689D4-0BCE-4408-AE2E-D8070D638AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DD2953-2E9D-4CD8-8AF2-E0B958C9EA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9953AF-3DED-4D69-B828-96FAEB187D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6279E7E-4524-4D81-9588-63FC239E6FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB1F5B-6DF2-4F74-BDF2-320E092232E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB1F5B-6DF2-4F74-BDF2-320E092232E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280BA802-A411-4903-8334-30CE3AE5E136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E137B94-4EFF-4B30-A545-3F9962E4B6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED66227-9D82-41BA-A597-767E5641BB0B
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gjelberime. Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem. Transportin e mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e serviseve etj. 
Kolaudim, supervision dhe projektim te objekteve te banimit, civile, industriale, 
social-kulturore, restaurimit si dhe veprave te infrastruktures.")         
Emri Tregtar ishte            ("ELDA-VL")          u be            ("ELDA-VL, 
Architecture&Infrastructure")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618027-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.11.2020 per 
miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë, emrit tregtar dhe hapje e një adrese 
dytësore.
Objekti ishte            (" Kryerjen e punimeve te ndertimit, ushtrimin e aktivitetit ne fushen e 
ndertimeve  publike ,ndertime civile , pallate , rruge , ura , ujesjellesa,kanalizime , pastrim  
gjelberime. Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. 
Transportin e mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e serviseve etj. Kolaudim, supervision 
dhe projektim te objekteve te banimit, civile, industriale, social-kulturore, restaurimit si 
dhe veprave te infrastruktures.")          u be            ("Sherbime ligjore; Asistence per leje, 
autorizime dhe licensime nga organet publike; Ristrukturim te bizneseve ne 
veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare, 
keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik; Vleresim i pasurive te 
paluajtshme; Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, 
ndertime civile; Zbatimi I ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato 
civile,industriale si dhe ne restaurime; Vleresime mjedisore;  Ndermjetesim i 
aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik 
dhe privat; Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise 
kulturore.Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, 
veprave te artit dhe objekteve muzeale; Dhenien me qira te automjeteve;  Shitje dhe 
dhenie me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha 
te tilla si hoteleri turizem dhe hosting, teknologji informacioni dhe programin, 
programe GIS dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te mundshme te formimit 
profesional. Ushtrimin e aktivitetit për krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të 
dhënave gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit 
dhe transferimit të burimeve të reja gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si 
sisteme fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të prodhimit te 
kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me biomasë. 
Projektim dhe mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te 
ndryshme te telekomunikacionit. Shoqeria mund  te marre pjese me financime ose ne 
menyre operative ne consortiums edhe te perkohshme, joint venture ose  te zoteroje, 
te bleje ose te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze 
themelimi qe kane qellime te ngjashme, komplementare apo gjithsesi te lidhura me 
te; jo si aktivitet paresor, Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76958531-2C93-4C4A-A249-3D1DFE964191
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favor te te treteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion 
tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme apo te luajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim 
permbushjen e objektit te saj, si edhe cdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. 
Projektim kolaudim supervizion i objekteve te banimit social kulturore dhe veprave 
te infrastruktures   ")         
Emri Tregtar ishte            ("ELDA-VL, Architecture&Infrastructure")          u be            
("ELDA-VL, INFRAWORKS PROJECT STUDIO(Architecture&Infrastructure)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga Sulejman Delvina, Objekt nr.88;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706426-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722258-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.06.2021, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Pelivan Leskaj, Lagjja 10 Korriku, Objekt Nr.88;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga Sulejman Delvina, Objekt nr.88;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729280-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4954C30-F47F-473F-A25F-47D0EBE2F4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1950ACED-14A1-4B52-878E-AA5AAB56973D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315514C2-C0A3-4DB5-87D4-B9D9E6DFD205
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime Elda.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendim Elda.pdf

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777537-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 244 Prot, datë 23.08.2021, lëshuar 
nga Përmbaruese Gjyqësore  Private Ardiana Gjoka, protokolluar nga QKB me Nr. 10053 
Prot, datë 30.08.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aksionet e palës debitore, " ELDA-VL " shpk  me NUIS (NIPT) K67106202W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEADEAB4-579B-4F7B-9B83-C459C3213A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD291F-6966-42E0-AF0E-EB3AD3D056BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380ECBE3-E62E-48AD-A600-58F0986C857E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8ACB6E-D848-4770-A42D-D73C59EF27BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6EF9BA-AA1F-43F0-A450-28425C110033

